en todo caso, las entidades deberán allegar 
al Despacho soporte del cumplimiento del presente requerimiento; así mismo, 
para que remitan el expediente completo del concurso de méritos”. 

POR FAVOR ABSTENERSE DE ENVIAR EL ARCHIVO FÍSICO.  
Remitir en formato PDF. 

Anexo ciento setenta y cuatro (174) folios 

Cordialmente, 

DIEGO FERNANDO PERDOMO PERDOMO  

Secretario 

Firmado Por: 

Diego Fernando Perdomo Perdomo 

Secretario 

Juzgado Municipal 

Penal 092 De Conocimiento 

Bogotá, D.C. - Bogotá D.C., 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley